[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ

Протокол заседания №4
03 сентября 2015 г.
г. Белгород

Присутствовали:

Сахаренков Е.А.

Тимаков Е.М.
Подоляко А.Н.
Руцкой И.А.

Иванов М.В.
Приглашённые:

Шпилёв Д.А.

Артамонов О.П.

Золотарёв И.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение персонального дела инспектора БРОО «Федерация футбола» Руцкого И.А.;
2. Рассмотрение обращения КДК.

По первому вопросу слушали: председателя СК БРОО «Федерация футбола» Сахаренкова Е.А.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Освободить от должности председателя ЭСК СК БРОО «Федерация футбола» Руцкого И.А.
2. Допустить Руцкого И.А. к инспектированию областных соревнований БРОО «Федерация футбола».
Решение принято единогласно.
По второму вопросу слушали: председателя СК БРОО «Федерация футбола» Сахаренкова Е.А., руководителя отдела судейства СК БРОО «Федерация футбола» Подоляко А.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению информацию КДК;
2. Вынести арбитру Покровскому И.Н. строгое предупреждение.
Решение принято единогласно.
Председатель СК БРОО «ФФ»

Сахаренков Е.А.
Секретарь заседания
Золотарёв И.А.